Referencia/Reference: NO APLICA
Fecha de Vencimiento/Expiration date: 2017-08-16
Cuenta/Account: 0000
Lugar de expedición/Place of issue: México, Ciudad de México

Subtotal/Subtotal $ 12,500.00
Descuento/Discount -$ 0.00
IVA/VAT 16 % $ 2,000.00
Total/Total due $ 14,500.00

Importe con letra/Amount: CATORCE MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.

Orden de Servicio / Service order

* Favor de especificar el folio de la
factura que está liquidando con su
pago / Please include invoice

Favor de depositar en / Banking data
.Cuenta/Account: 65503355499
.Sucursal/Branch Office: 5814 SUC.